２０２４年５月３１日

関 係 各 位

                                         公益社団法人

 土木学会関東支部 茨城会

                                         会 長   小 栁  武 和

２０２４年度 公益社団法人土木学会関東支部 茨城会

総会及び特別講演会開催のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、公益社団法人土木学会関東支部 茨城会の活動につきまして御協力、御支援を賜り厚く御申

し上げます。

この度定款の定めにより、２０２４年度総会及び特別講演会を下記のとおり開催致します。

ご多用の折、誠に恐縮とは存じますが、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。

  なお、特別講演会は会員の皆様を始め会員以外の皆様をお誘いあわせの上、ご参加いただきますよう

御案内申し上げます。

記

１． 開催日時：２０２４年７月５日（金）

  ・総   会：午後１：００～１：３０

  ・特別講演会：午後１：４５～４：００

２．開催場所：公益財団法人茨城県開発公社 ４階 大会議室

       〒310-0852  水戸市笠原町 978-25 茨城県開発公社ビル

     TEL   029-301-7000（代）公益財団法人 茨城県開発公社

３． 特別講演会（茨城会・一般財団法人茨城県建設技術管理センター共催）

〈講 演 1〉観光分野の防災と危機管理

～災害・危機発生時の観光客・旅行者の安全と安全確保に備える～

〈講  師〉観光レジリエンス研究所 代表

東京大学大学院情報学環 総合防災情報研究センター 客員教授

東洋大学国際観光学部 客員教授

国連防災機関（UNDRR）民間セクターアライアンス ARISE 日本代表

       髙松 正人 氏

〈講 演 2〉NTT 東日本が取り組む道路の未来

～デジタルトランスフォーメーションと道路が創るまちづくり～

〈講  師〉1. インフラ事業者の抱える共通課題の解決に向けた取組み

   NTTME 社会インフラデザイン部 地域あんしん推進部門長 佐々木 理 氏

    2. NTT が進める具体的な DX

NTTME 茨城エリア統括部長 村山 直之 氏

 参加費：無料（事前登録制）

  特典：希望者には土木学会 CPD 単位が発行されます（2.0 単位）

  申込方法:下記申し込みフォームより参加登録をお願いいたします。

  https://forms.gle/EFmabbFcPBnGu4836

※定員に達し次第、申込締切とさせていただきますのでご注意ください。

※おひとり様ずつの申し込みをお願いいたします。メールアドレスは重複してもかまいません。

総会欠席の場合、別紙委任状に受任者をご記入し、茨城会までお送りください。（E-mail 可）

ご回答のない場合は、土木学会関東支部茨城会会長への委任といたします。

委 任 状

          ２０２４年  月  日

（委任者）所属

       氏名                 印

私は下記の者に２０２４年７月５日開催の

土木学会関東支部茨城会総会に関する権限を委任する。

  （受任者）所属

氏名                 印

＜申込・問い合わせ先＞

    公益社団法人土木学会関東支部  茨城会 事務局 曽我部まで

                        TEL / FAX: 0294-38-5160

              E-mail: sogabe.natsumi.0123@gmail.com

    申込期限：６月２１日（金）までにお願いいたします。